2. 7. 14 Titulij possēt eē cā sororū et amicorū, cū. n. ip̄i barbari interse
 gerāt alij legitimā bella, et pars q̄ iniquam passagē fieri
 inferendi bella p̄i accipere his p̄m̄i in auxiliū sup̄m̄ia p̄m̄i
 illis cōmunicare ut fecerūt fuisse Talastetam cōtra mexicanos qui
 cū his p̄m̄i cōp̄m̄i ut eos juuaret ad bellādos mexicanos, fēt
 aut q̄ q̄ jure belli ad eos spectare poterat, q̄ n. hoc s̄i justiciā
 belli q̄ dñōs et amicis nō gl̄ dñōs in eē declarat cayeta. 22. q.
 40. ac. 1. q̄ si equerit resp̄i. aduocare extraneos ad vendiciā,
 cū inimicos suos cōtra Interuos malefactorē, Et cōfē q̄ p̄o.
 feto facmaz rōne Romani delataverūt impiam dñōs. s. sorij
 et amicis auxiliū importabunt, et ea vārio. Justa bella susci.

susceptores Jure belli in possessione. novaque Provinciae veniebant
Et in imperium Romanum apud tanquam legi tunc a beo aug. 18. de
civitate dei, et a s. tho. opus. 20. Et silvestri constantium in mag.
et pro imperio hinc et Ambr. et Theodosij, non ut at quo alio
Jure dicitur utulo 6. venerunt Romani in possessione? ubi nisi Jure
belli, cupis max. occasio fuerit defensis et in mutilatio sociorum
suis et abraham ad vindicandum Melchisedec Regem Salem
Et alios reges qui cum eo fecerunt et auferunt dimicant. q. reges illius re
gionis Gene. 14. quod ipse nulla injuria accepisset. Et ubi in 7. in
vltima vltima quod ab abraham advenit aut possent venire in possessione
Erdmum hispanorum corpora prociuntis.

2. Quis itaque si non aperi sed revocari in dicitur? Et videri aliquos
legimus, de quo ego mihi aperi mare audeo sed neque oio co denare
Et quod talis barbari. n. isti licet ut sup. dicitur qd non oio sunt amicos
tunc patu distant ab amentibus ita ut non sint idonei ad constitu
tam et ad ministrandam legitime rempu. cas. intra totos humanos et
civiles. Unde neque hinc leges convenientes neque magistratus, imo neque
sunt salo idonei ad gubernandam re familiari. Unde et carum
suis et alios non solum ab eralibus sed et mechanicis, et agricul
turalibus, et opificibus et multis alijs rebus comodis, imo et nequij
ad usus humanos possent q. quis dicere q. pro utilitate eorum possent
principes hispanis accipere administrationem illorum. Et oio scilicet rebus
opera profectus et gubernatores, imo q. semper manet ista ca. et
novos dnos illis dare, dum m. costaret hoc illis expedire, hoc mag.
possent suaderi q. si ois eorum amicos non dicitur qd hoc q. non
licitum solum sed et convenienti mi, imo dicitur ad hoc p. n. a.
per suum sioio eorum infantes, sed ut q. ad hoc eadem o. de
illis et de amicos q. aut mihi aut paulo plus valent ad qu.
benedictus? seipos q. amicos, imo q. ipse fecit et bestis, neque imitio,
vicio q. bestis neque penie meliori cultu vident, q. eodem in p. n.
tandem ad gubernationem sapientior. Et cofe hoc apparet
na si fortuna aliqua ois aduicti periret apud illos et manerent
veniret adoleveret hinc q. dem aliquant. ussum o. n. p. sed in
tra annos pueritatis et pubertatis. Et profecto q. principes possent
accipere cura illorum et gubernare illos q. dicitur eim in tali statu q.
si hoc admittit ut certe non negandu q. fieri idem possent circa
barbaros sup. h. h. et qua de illis referunt, qui apud eos fuerunt
q. multo maior q. q. apud alias nationes, sic in pueris et adole.
centibus.